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Pasgyra & Performancés

Pershkrimi | Elementeve Shenime Viti 2015 Viti 201
2 aktiviteti i shfryiézimit 15 178,364,544 74,786,960
iné inventarin e produkteve 18 gatshme dhe prodhimit né proces 18 -126,068,478

siz ekonormike dhe e kapitaiizuar
tiera t& shfrviézimit

ardhura té

L dhe materiale t8 konsumueshme -8,374,144 -102,292
4 nde @ paré dhe materiale té konsumueshme 17 -8,374,144 -102,292

€ tjero shpenzime

® -3,468,215 -3,645,894
| 2,881,391, -3,162,091)
zime L€ sigurimeve shog/shénd (paregitur vegmas nga sh pér pensionet) ____-587,025' 483,803
| tizra personeli b, ]
g mii aktiveve afatgjata;ateriaie 4] 9
nzime konsumi dhe amortizimi 8 ___-B02,558 627,347
enzime t€ tjera shfrytézimi 13 -2,299,753| '
fhura té tiera ) 148,764
i - e ardfiurg nga njésité ekonomike ku ka interesq pjesémarrese {paragitur
x :w_f;f: s 18 ardhurat_nga njésité ekoncmike brendo grupit) "
> Téa nga investimet dhe hucté e tiera pjesé e akriveve afatgiata 0
i i (mas 1€ ardaurat nga njésité ekonomike brends g N - R N ) o
| 5 csa te arketueshem dhe 1€ ardhura te tera té ngjoshme (parayittc _ 2 | 148,964 351413
! L. Yeemas € ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) =1L
i R— = i ==
L ktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si o - o 0
! kiive afotshkurtra DN IR )
:, S
| financiare o 0
' i siniteresi dhve shpenzime (6 ngjashme (paragitur vecmos L BN o 0
I el pér t'u poguar tek njgsité ekonomike brends grupit) Al o 1
\ jera financiare Il !
- 0 ol
Hurmibja para tatimit 37,700,113 42,837,641

atimit mbi fitimin

5,685,788 -6,490,11
iktual | tatimit mbi fitimin " 21 5685788 -6.490.1
_L 2 Shpenzimiitotim fitimit té shtyré Ko %
22 _ 33,014330 36,347,522

g




